
 

 
Župa Sedlákova

pořádá 

 
 

Otevřený turnaj ve 
 

STIGA HOKEJI 
 

 
 
              

 
                                                                              
                                         
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V SOBOTU 20. 5. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatel: Župa Sedlákova 
 

Technické uspořádání: Orel jednota Brno-Židenice 
 

Kontaktní osoba: br. Ondřej Loub, 602 710 247, turnaj@orelzidenice.cz 
 

Místo: Středisko mládeže pod Bílou horou, Slatinská 43, Brno  
 

Ředitel turnaje: br. Ondřej Loub 
 



 
Účastníci  

Turnaje se mohou účastnit členové i nečlenové Orla (více informací u kontaktní osoby) 
 

Kategorie 
 

A - Mladší děti → 6-9 let 
B - Starší děti → 10-14 let 
C - Dorost  → 15-19 let 
D - Dospělí  → 20 a více let 
 
Přihlášení formou návratky → do 17. 5. 2023 na email: turnaj@orelzidenice.cz, v krajním 
případě v den konání během prezence 
 

Pravidla  
Hraje se podle platných pravidel Stiga hokeje. 
 

Podmínky účasti 
Podmínkou zařazení výpravy do turnaje je řádně vyplněná návratka (formulář je součástí 
těchto propozic), která je odeslána v řádném termínu na adresu uvedenou v propozicích. 
V krajním případě v den konání turnaje během prezence. 

 

Soutěžní systém a způsob hry 
Rozlosování a systém turnaje stanoví ředitel turnaje (podle počtu zúčastněných hráčů) 
Při zahájení turnaje hlavní rozhodčí seznámí hráče s organizací turnaje, pravidly, klasifikací a 
technickými podmínkami hry 

 

Protesty 
            Protesty se podávají pouze písemnou formou se vkladem 500 Kč. Protest podává vedoucí                   
 výpravy řediteli turnaje do 10 min. po ukončení utkání nebo zjištění porušení těchto propozic. 
 Konečný verdikt vydá řídící komise turnaje. V případě zamítnutí protestu připadne vklad 
 pořadateli. 
 

Odpovědnost vedoucího výpravy  
Vedoucí výpravy zodpovídá za dodržování propozic soutěže a za chování členů své výpravy 
během soutěže i mimo soutěž.  

 
Časový pořad  

  09:10  prezence účastníků                            
  09:30  zahájení turnaje              

              15:30  předpokládané ukončení turnaje        
 
Další informace a upozornění 
            Zajištěn bude pouze pitný režim. Další občerstvení bude zajištěno formou bufetu. 
 
Ochrana osobních údajů  

s odvoláním na znění zákona číslo 101/2000 sb. o ochraně osobních údajů pořadatel akce 
prohlašuje, že osobní údaje uvedené na soupisce a při prezentaci budou využity pouze za účelem 
přípravy, průběhu a vyhodnocení akce.  

 
 
 
 

 



 
Župní otevřený turnaj ve Stiga hokeji 

20. 5. 2023 - Brno 
 
 

přihlašuji na Župní turnaj ve Stiga hokeji v Brně dne 20. 5. 2023 tyto hráče: 
 

Jednota/Město/MČ Příjmení a jméno Věk 
Kategorie 
(A/B/C/D) 

Poznámky 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

     

 

Kontaktní osoba: 

Jméno a příjmení 

 

Tel. a email 


